
(16) 0 37 1 15 18 15 0 23 (1)

22 1 1 6 (1) 33 16 1 30 (1)

(16) 1 32 2 3 (16) 2 48 16 3

24 2 3 1 (1) (16) 3 59 17 24

(16) 4 23 3 15 4 17 4 59 (1)

(16) 5 15 4 3 (16) 5 33 18 13

22 3 7 24 (1) 4 18 6 14 (1)

15 4 9 47 (1) (16) 8 17 19 15

(16) 10 6 5 24 7 19 8 32 (1)

(16) 10 40 6 26 4 × 10 37 (1)

4 5 11 12 (1) 10 38 S 27

17 6 11 53 (1) 18 20 11 23 (1)

(16) 12 25 7 20 (16) 12 1 20 20

4 7 13 4 (1) 18 21 12 23 (1)

33 8 13 48 (1) 4 22 13 24 (1)

(16) 14 28 8 15 22 ○ 23 14 31 (1)

4 9 15 32 (1) (16) 15 17 21 15

(16) 16 4 9 15 10 24 15 51 (1)

(16) 16 42 10 24 15 53 T

4 10 18 55 (1) (16) 16 47 22 14

(16) 19 58 11 25 (16) 17 38 23 26

11 11 20 9 (1) 10 25 18 18 (1)

21 28 W 24 (16) 18 53 24 10

11 12 21 39 (1) (16) 20 9 25 20

(16) 22 28 12 15 (16) 20 56 26 29

(16) 23 27 13 24 4 26 21 47 (16)

(16) 25 52 14 3 17 27 22 21 (16)

11 13 26 26 (1) (1) 23 0 27 ○ 15

(16) 26 52 15 22 (1) 24 1 28 15

T 27 4 (1) 24 35 29 15

24 S 27 52 25 22 S 8

11 14 28 55 (1) 17 28 25 50 (16)

29 56 T (1) 26 23 30 29

3 29 26 58 (16)

T 29 36

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

A 安芸高田湧永 B トヨタ東日本 A 安芸高田湧永

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B トヨタ東日本前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

3014 15 29 ――

会場

観客数

試合コード

2025年10月11日(土)

第2日第5週 458 人

マエダハウジング東区スポーツセンター

試合名 広島大会 501M34

〇

A B

14 15

15 15
30

安芸高田わくながハンドボールクラブ トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城

( )
―

―
29

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1

1 16

1

4

4

2

7

3

1

1 3

2 1

2

2 46 0 1 0

7mT阻止

0

1

0 1

2

12

1

28 44

1

楢山　修平

谷　貴文

樋川　卓

総　合　計

33 前川　大樹

17

〇18

根路銘　泰成24

原口　宙輝

川上　勝太

稲毛　隆人

小武　蒼太

山下　倖輝

福本　吉伸

山﨑　洸平

小　計

10

2

2

4

4

2

7

3

0.000

率

0.293

29

合計

中村　仁宣

FS阻止 FS総数

1

16

0.000

7mT総数

1

1

3

0

3

1

3

3

タイムアウト

0.297

1

0.250

率

G
K

80

15

16

No

21

22 1

1

阿部　成将

80 今井　寛人

利光　克仁

前半

4

11 37

後半1

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

1

3

4

7

11

14

失
格得点

警
告

1

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

8

1

1

― 0

―

2

8

1

2

4

1

退
場

15

1

得点 得点

0

7mｽﾛｰ

0

3

0

―

41

1

2

2

22

A 稲毛　隆人

安芸高田わくながハンドボールクラブ

4

B 助安　功成

C 福島　健次郎 ― ― ―

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

6

1

1

2

3

3

1 15

3

1

6 1

1

3

1

3

1 47 1 2 0

7mT阻止

1

1

1 1

0

14

1

0.333

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.500

10

422

総　合　計

25

29

16

浅川　律樹

前半

後半

率

0.250

0.600

タイムアウト

20

15

No

1

G
K

合計

7mT総数

2

27

1

3

1

2

1

9

率

0.500

26

16

14

1

立花　志友

24

22

6

1

3

1 2

3

14

3

4

8

6

30

FS阻止

2

FS総数

32

5

2

29

3

46

1

鈴木　雄大

藤村　勇希

矢作　宙

佐藤　歩

後藤　隼

細田　啓輔

10

1藤川　翔大

佐藤　立盛

13 1

吉原　悠馬

中島　遼也

〇8 阿部　奎太

7mｽﾛｰ

6

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

川島　豪1

―

大石　周平

7

3 4谷藤　要

山田　隼也 0

4

4

3

1

1

1

2

1

1

10

3

0 ― 0

E 小松　美和

小　計

トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城

―

B 関口　勝志

C 川端　勝茂

D

―

A 阿部　直人

― ―

5 2

JHL Running Score Ver. 4.4.0.1

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 江田　優紀 荒木　隆史


