リーグH公式記録/ランニングスコア

○ A 安芸高田わくながハンドボールクラブ トヨタ自動車東日本レガロッソ宮城 B

試合名		広島	試合コード 501M34		
202	25年10月11	日(土)	会場	マエダハウジ	ング東区スポーツセンター
第	55週	第2	日	観客数	458 人

A ==		h/+			スロー /			ゴール		人台		警告	退場	失格
			ハンドボールクラブ	得点	/ 7mT	得点		シュート	得点	4	シュート	H	- WI	10
	٩	相毛		-								<u> </u>		_
	3		功成	1								<u> </u>		
(2	福島	慢次郎	-	I - I		1	_		1	—			
					1		-			1				
					<u> </u>		1			Ι.				
		小	計	<u>L — </u>		0	\bot		0	\int_{-}^{-}		0	0	0
	1	原口	1 宙輝				\mathcal{I}			7				
;	3	福本	吉伸		7	1	7	1	1	7	1			
-	4	山﨑		0	/ 1	8	7	15	8	7	16			
•	7	川土	: 勝太	†	7	1	7	1	1	7	1			
1	0	稲毛	隆人	'	/	2	7	4	2	7	4			
	1	小正		†	/	4	-/-	4	4	7	4			
	4	山下		 	/		$-\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!$			7	•			
	5	利光		 	/	1	$-\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!\!$	2	1	4	2			
	_			├	/	_ '	4		<u>'</u>	4	2			
	6	楢山		ļ ,	/	_	4			4	_			
	7		貴文		/	3	4	7	3	4	7	-		_
	18	樋川		<u> </u>	/,	3		3	3	Ζ,	3	<u> </u>		
2	1	阿音		ļ	/,	0		1	0	1,	1			
_2	2	中杉	一位宣	1	/ 1	2	\perp	2	3	\angle	3	L		L
2	4	根路	路 泰成	L		1	\mathcal{J}	2	1	Ι	2	L	1	L
3	3	前川	l 大樹			2	7	2	2	7	2			
8	0	今扌	- 寛人	1 '	7		7			7		İ		
			合 計	1	/ 2	28	7	44	29	7	46	0	1	0
	_			mT総数	<u>/</u> 率	FS	_/ 目 iト		S総数	f	率		アプレ	
		1	0 /	1 1	0.000	го <u>и</u> 1		/ 	4	,	0.250	/ _ /	,,,	-
	-		' /	- '	0.000			//		+		l	0	
G		6	/			1	1		37	1	0.297	l	2	
K	8	0								-				
												_	ムア	ウト
		7				/				前	半	1		
										<u> </u>				·
	合	計	0 /	1	0.000	1.	2		41	C	0.293		<u>;</u> 半	1
Р	合	計	0 /					/ / 		_		後	半	1
В			/	7m.	スロー	フィー	-ルト゛:	/ 	個.	人 _在	計	後警	半退	1
⊦∃ ?	タ自動	車東日	/ 3本レガロッソ宮城	7m.			-ルト゛:	/ / コ゛ール シュート		_		後	半	1
⊦ ∃2	タ自動	車東国际	オーガロッソ宮城	7m.	スロー	フィー	-ルト゛:		個.	_	計	後警	半退	
ト∃: /	タ自動 A B	車東 F 阿 音	アンプロッソ宮城 「直人 「勝志	7m.	スロー	フィー	-ルト゛:		個.	_	計	後警	半退	1
ト∃∜ / Ε	p自動 A B	車東 阿 田 阿 田 関 口 川 站	A B 直人 B 勝志 B 勝茂	7m.	スロー	フィー	-ルト゛:		個.	_	計	後警	半退	1
ト∃∜ / Ε	タ自動 A B	車東 F 阿 音	A B 直人 B 勝志 B 勝茂	7m.	スロー	フィー	-ルト゛:		個.	_	計	後警	半退	1
F=2	p自動 A B	車東 阿 田 阿 田 関 口 川 站	A B 直人 B 勝志 H 勝茂 同平	7m.	スロー	フィー	-ルト゛:		個.	_	計	後警	半退	1
F=2	p 自動 A B C	阿 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田 田	A 直人	7m.	スロー	フィー	-ルト゛:		個.	_	計	後警	半退	1
)))	p 自動 A B C	東東 阿 阿 田 川	##w man	7m.	スロー	7/-	-ルト゛:		個 <i>,</i>	_	計	後警告	半 退場	5
)))]	p自動 A B C D	車 東 目 阿 男 川 大 小 小 川 島	i 本レガロッソ宮城	7m.	スロー	7/-	-ルト゛:		個 <i>,</i>	_	計	後警告	半 退場	5
) (((((タ自動 A B C D E	車 東 目 阿 男 川 大 小 小 川 島	a 本レガロッソ宮城	7m.	スロー	7/-	-ルト゛:	シュート —	個 <i>,</i>	_	3計 シュート	後警告	半 退場	5
E (() () () () () () () () ()	タ自動 A B C D E 11 33 77	車東 阿関川大小小川谷山	a 本レガロッソ宮城	7m.	スロー	7/一 得点 0	-ルト゛:	シュート 6	個. 得点 0	_	3計 シュート — 6	後警告	退場	5
(C	タ自動 A B C D E E T T T T T T T T T T T T T T T T T	車東	は本レガロッソ宮城 直人 1 勝茂 元 美 東 主 計 豪 要 1 生 全 本	7m.	スロー	7/- 得点 0 4 0	-ルト゛:	シュート — 6 1	個 得点 0 4 0	_	き計 シュート — 6 1	後警告	半 退場	5
) E (((()	タ自動 A B C D E T T T T T T T T T T T T T T T T T T	東東語阿関川大小小川谷山阿吉	は本レガロッソ宮城 直人 直勝勝周美 計 計 影 要 生 全 生 を を を に に に に に に に に に に に に に	7m.	スロー	7 得点 0 4 0	-ルト゛:	*シュート 2	個 得点 0 4 0	_	合計 シュート 	後警告	退場	5
(C) 1	タ自動 A B C D E 11 33 7 7)8 0 3	東東 阿関川大小 川谷山阿吉中	は本レガロッソ宮城 正	7m.	スロー	7 得点 0 4 0	-ルト゛:	*シュート 3	個 得点 0 4 0	_	ネ語十 シュート — 6 1 2 3	後警告	退場	5
(C) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1	タ自動 A B C D E T T T T T T T T T T T T T T T T T T	東阿関川大小、川谷山阿吉中佐東帝日站石松小島瀬田帝原島南	は本レガロッソ宮城 日本	7m. 得点	ZΠ- / 7mT / / / / / / / / / / /	フィー 得点 0 4 0	-ルト゛:	ウュート 6 1 2 3 3	個 得点 0 4 0	_	5計 シュート — 6 1 2 3 3	後警告	退場	5
C 1 1 1 1 1	タ自動 A B C D D E I 1 3 3 7 0 3 4 5	東阿関川大小小川谷山阿吉中佐藤川市日本	は本レガロッソ宮城 日本	7m.	スロー	7 得点 0 4 0	-ルト゛:	*シュート 3	個 得点 0 4 0	_	ネ語十 シュート — 6 1 2 3	後警告	退場	5
C 1 1 1 1 1 1	タ自動 A B C D E T T T T T T T T T T T T T T T T T T	車阿関川大小、川谷山阿吉中佐藤鈴	本レガロッソ宮城 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日	7m. 得点	ZΠ- / 7mT / / / / / / / / / / /	7/一 得点 0 4 0 1 1 1 9	-ルト゛:	シュート 6 1 2 3 14	個。 得点 0 4 0 1 1 1 10	_	5計 シュート — 6 1 2 3 3	後警告	退場	5
C 1 1 1 1 1 1	タ自動 A B C D D E I 1 3 3 7 0 3 4 5	東西門関川大小川谷山阿吉中佐藤鈴藤	本レンガラ 大大 大大 大大 大大 大大 大大 大大	7m. 得点	ZΠ- / 7mT / / / / / / / / / / /	フィー 得点 0 4 0	-ルト゛:	ウュート 6 1 2 3 3	個 得点 0 4 0	_	5計 シュート — 6 1 2 3 3	後警告	退場	5
CC 1 1 1 1 2	タ自動 A B C D E T T T T T T T T T T T T T T T T T T	車阿関川大小、川谷山阿吉中佐藤鈴	本レンガラ 大大 大大 大大 大大 大大 大大 大大	7m. 得点	ZΠ- / 7mT / / / / / / / / / / /	7/一 得点 0 4 0 1 1 1 9	-ルト゛:	シュート 6 1 2 3 14	個。 得点 0 4 0 1 1 1 10	_	会計 ジュート 6 1 2 3 3 15	後警告	退場	5
C 1 1 1 1 2 2	タ自動 A B C D E T T T T T T T T T T T T T T T T T T	東西門関川大小川谷山阿吉中佐藤鈴藤	本レンガラ 大大 大大 大大 大大 大大 大大 大大	7m. 得点	ZD- / 7mT / / / / / / / / / / / / /	7/一 得点 0 4 0 1 1 1 9	-ルト゛:	シュート 6 1 2 3 14	個 得点 0 4 0 1 1 1 1 10	_	会計 ジュート 6 1 2 3 3 15	後警告	退場	5
F=22	タ自動 A B C D E T T T T T T T T T T T T T T T T T T	東阿関川大小川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐	本レンガーの 大大 大大 大大 大大 大大 大大 大大	7m. 得点	ZD- / 7mT / / / / / / / / / / / / /	7イー 得点 0 4 0 1 1 1 9	-ルト゛:		個 得点 0 4 0 1 1 1 10 3 1	_	会計 ジュート 6 1 2 3 3 15	8 警告	退場	5
F=22 CC 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2	タ自動 A B C D E E T T T T T T T T T T T T T T T T T	東阿関川大小、川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後	おおいては、おいては、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これで	7m. 得点	ZD- / 7mT / / / / / / / / / / / / /	7イー 得点 0 4 0 1 1 1 9 3 1 4	-ルト゛:		個 得点 0 4 0 1 1 1 1 10 3 1 4	_	会計 ジュート 6 1 2 3 3 15	8 警告	退場	5
C C 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	タ自動 A 3 B C D E 1 1 3 3 7 7 8 0 3 4 4 5 6 6 2 2 2 2 4 4 2 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	東阿関川大小、川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立村の東部の東京・東京・東京・東京・東京・東京・東京・東京・東京・東京・東京・東京・東京・東	おおいて、「「「「「「」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」	7m. 得点	ZD- / 7mT / / / / / / / / / / / / /	7イー 得点 0 4 0 1 1 1 9 3 1 4 1	-ルト゛:	 シュート 一 6 1 2 3 14 3 1 6 1 	個 得点 0 4 0 1 1 1 10 3 1 4 1	_	き計 ジュート 6 1 2 3 3 15	8 警告	2 退場 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	5
C 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	p自動 A B C D E E 11 33 7 7 8 0 3 4 5 6 8 9 8 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	東阿関川大小「川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅」	おおうないでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これ	7m. 得点	ZD- / 7mT / / / / / / / / / / / / /	7/- 得点 0 4 0 1 1 1 9 3 1 4 1 2	-ルト゛:	ー - - - - - - - - - - - - -	個 得点 0 4 0 1 1 1 1 10 3 1 4 1 2	_	会計 ジュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3	8 警告	退場	5
E C C 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	を自動 B C D E E 1 3 3 7 7 8 0 3 4 4 5 6 6 2 2 2 4 4 2 5 6 6 2 7 2 9 9	東西門別川大小、川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅矢田の場所の場所の場所の場所は一大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大	おおうないでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これ	7m. 得点 ———————————————————————————————————		7/- 得点 0 4 0 1 1 1 9 3 1 4 1 2	-ルト゛:	6 1 2 3 3 14 3 1 6 1 3 3 3	個 得点 0 4 0 1 1 1 1 10 3 1 4 1 2	_	会計 ジュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3	後警告	1 1 1	5
C 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	を自動 B C D E E 1 1 3 3 7 7 8 0 0 3 4 4 5 5 6 6 2 2 2 4 4 2 5 5 6 6 2 7 7 9 9	車阿関川大小「川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅矢総東帝に端石杉小皇藤田帝原皇藤川オ林藤藤田花川代	おおうないでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これ	7m. 得点 ———————————————————————————————————		7イー 得点 0 1 1 1 1 9 3 1 4 1 2 2 2 2 2 9	-NF:		個 得点 0 4 0 1 1 1 1 10 3 1 4 1 2 2 3 3	_	会計 ジュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3 47	後 警告 0	1 2	5
C 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	タ自動 A B C D D E I I I I I I I I I I I I I I I I I	車阿関川大小、川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅矢総lo	本	7m. 得点 ———————————————————————————————————	スロー / 7mT / 1 / 1 / 2 / 1 率	7イー 得点 0 1 1 1 1 9 3 1 4 1 2 2 2 9 FSIR	ルト: - / / / / / / / / / / / / / / / / / / /		個 得点 0 4 0 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 3 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8		会計 ジュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3 47 率	後 警告 0	1 1 1	5
C 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	タ自動 A B C D D E I I I I I I I I I I I I I I I I I	車阿関川大小 川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅矢総 lo l	おおうないでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これでは、これ	7m. 得点 ———————————————————————————————————		7イー 得点 0 1 1 1 1 9 3 1 4 1 2 2 2 9 FSIR 8	ルト:		個。 0		会計 シュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3 47 率	後 警告 0	1 2 アプレ	5
E E C C T T T T T T T T T T T T T T T T	タ自動 A B C D D E I I I I I I I I I I I I I I I I I	車阿関川大小、川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅矢総lo	本	7m. 得点 ———————————————————————————————————	スロー / 7mT / 1 / 1 / 2 / 1 率	7イー 得点 0 1 1 1 1 9 3 1 4 1 2 2 2 9 FSIR	ルト:		個 得点 0 4 0 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 3 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8		会計 ジュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3 47 率	後 警告 0	1 2	5
// [[[[[[[[[[[[[[[[[[タ自動 A B C D D E I I I I I I I I I I I I I I I I I	車阿関川大小 川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅矢総 lo l	本	7m. 得点 ———————————————————————————————————	スロー / 7mT / 1 / 1 / 2 / 1 率	7イー 得点 0 1 1 1 1 9 3 1 4 1 2 2 2 9 FSIR 8	ルト:		個。 0		会計 シュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3 47 率	後警告 0 1 1 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	里 退場 0 1 1 2 アプレ 5	1 失格 0 P
C 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	タ自動 A B C D D E I I I I I I I I I I I I I I I I I	車阿関川大小 川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅矢総 lo l	本	7m. 得点 ———————————————————————————————————	スロー / 7mT / 1 / 1 / 2 / 1 率	7イー 得点 0 1 1 1 1 9 3 1 4 1 2 2 2 9 FSIR 8	ルト:		個。 0		会計 シュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3 47 率	後警告 0 1 1 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	1 2 アプレ	1 失格 0 P
F∃2 (C)	タ自動 A B C D D E I I I I I I I I I I I I I I I I I	車阿関川大小 川谷山阿吉中佐藤鈴藤佐後細立浅矢総 lo l	本	7m. 得点 ———————————————————————————————————	スロー / 7mT / 1 / 1 / 2 / 1 率	7イー 得点 0 1 1 1 1 9 3 1 4 1 2 2 2 9 FSIR 8	ルト:		個。 0		会計 シュート 6 1 2 3 3 15 3 1 6 1 3 47 率	後警告 0 1 1 7 7 7 7 9 7	里 退場 0 1 1 2 アプレ 5	1 失格 0 0 P

A 安	芸高田	湧永	前	半	ВЬ	ヨタ東	日本	A 安	芸高田	湧永	後	半	B F	ヨタ東	日本
背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番
			0	37	1		15	18		15	0	23			
22		1	1	6				33		16	1	30			
			1	32	2		3				2	48	16		3
24		2	3	1							3	59	17		24
			4	23	3		15	4		17	4	59			
		_	5	15	4		3	_		- 10	5	33	18		13
22		3	7	24				4		18	6	14	10		15
15		4	9 10	47 6	5		24	7		19	8	17 32	19		15
			10	40	5 6		24 26	7	×	19	10	37	(1)		
4		5	11	12	_			_			10	38	(1)	S	27
17		6	11	53				18		20	11	23			
.,		_	12	25	7		20				12	1	20		20
4		7	13	4				18		21	12	23			
33		8	13	48				4		22	13	24			
			14	28	8		15	22	0	23	14	31	(1)		
4		9	15	32							15	17	21		15
			16	4	9		15	10		24	15	51			
			16	42	10		24				15	53		T	
4		10	18	55							16	47	22		14
		4.4	19	58	11		25	- 10			17	38	23		26
11		11	20	9		14/	0.4	10		25	18	18	0.4		10
11		10	21	28		W	24				18	53	24		10
11		12	21	39 28	12		15				20	9 56	25 26		20 29
			23	27	13		24	4		26	21	47	20		29
			25	52	14		3	17		27	22	21			
11		13	26	26				- '		(1)	23	0	27	0	15
			26	52	15		22			(1)	24	1	28		15
	Т		27	4							24	35	29		15
24	S		27	52							25	22		S	8
11		14	28	55				17		28	25	50			
			29	56		Т					26	23	30		29
								3		29	26	58			
									Т		29	36			
					_										
	14 — 15									29	_	_	30		
審判				:т п	優	幺コ				# +	、降	ф		5	2

1	審判	判 江田 優紀		荒木 隆史 5					
٠4	スコア	入力:		スコア入力:					
イン	派遣リ	ーグ委員:		・チーム欄ABの〇印は、前半開始時の スローオフチームを示す。・選手欄番号左の〇は、キャプテンを示す。					
	JHL	Running Score \	/er. 4.4.0.1	・オウンゴールは役員欄に記入される。					